# خدیجہ بیگم حرم حضرت اعلیٰ

تألیف
حسن م. بالیوزی

ترجمہ
دکتر مینو ثابت (درخشان)

از انتشارات ایمجز اینٹرنیشنل

شہر العزہ ۱۵۶ بدیع - ستمبر ۱۹۹۹

## مقدمه مترجم

جناب حسن بالیوزی اعلیٰ الله مقامه، ایادی عزیز امرالله، نویسنده زبردست و تاریخ‌نویس توانای بهائی، با مطالعات و تحقیقات مفصلی که بعمل آوردند، تألیفات متعددی در زمینه تاریخ دیانت بهائی از خود بیادگار گذاردند که هر یک از آنها مأخذ گرانبھائی برای محققین و تاریخ‌نویسان آینده بشمار می‌رود.